
Klinikassistentelev til Tandplejen

Tandplejen i Fredericia Kommune har ansvaret for tandplejen for cirka 12.000 børn og unge samt 
300 special-, omsorgs- og socialtandplejepatienter. Vi er 35 friske medarbejdere fordelt i to teams.
Hvert team ledes i det daglige af en teamleder.
Vi holder til i en ny fælles klinik i Danmarks smukkeste beliggende Sundhedshus, som ligger
centralt i Fredericia.
Vi søger en klinikassistentelev med masser af gå-på mod og godt humør, der brænder for at
arbejde med forebyggende og behandlende tandplejeopgaver og som er god til at samarbejde.
Vi kan tilbyde

en spændende og afvekslende hverdag med børn, unge og voksne ●

en spændende og solid uddannelse med dygtige kolleger ●

godt arbejdsmiljø, struktur og høj trivsel.●

Du bliver tilknyttet et team bestående af erfarne tandlæger, tandplejere og klinikassistenter. Udover
dig, har vi endnu en klinikassistentelev ansat.
Du får en uddannelsesansvarlig klinikassistent som mentor.
Vil du vide mere
Kontakt klinikassistent Rikke Buus, 72106730, rikke.buus@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. Der indhentes desuden
børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn
under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en tidsbegrænset elevstilling på 37 timer ugentligt.
Tiltrædelse 15. august 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler løbende og sidste gang 30. april 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk 
Ansøgningsfrist
20. april 2026.
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